

CONSILIUL JUDEȚEAN TELEORMAN

HOTĂRÂRE

privind: actualizarea inventarului bunurilor care aparțin domeniului privat al județului Teleorman

Consiliul Județean Teleorman, întrunit în ședință ordinară, conform prevederilor art. 178 alin. (1) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Având în vedere:

- referatul de aprobare nr. 6181 din 16.03.2022 al președintelui Consiliului Județean Teleorman;
- raportul comun de specialitate nr. 6643 din 21.03.2022 al Direcției Tehnice și Administrarea Patrimoniului și Direcției Economice privind actualizarea inventarului bunurilor care aparțin domeniului privat al județului Teleorman;
- avizul de legalitate nr. 6517 /VI/A din 18.03.2022 al Direcției Juridice;
- avizele Comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale Consiliului Județean Teleorman;
- procesul-verbal nr. 2683/02.02.2022 al Comisiei speciale de inventariere a domeniului public și privat al Județului Teleorman constituită în baza Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Teleorman nr. 432/22.06.2020, cu modificările și completările ulterioare;
- extrasul din Raportul de evaluare a patrimoniului aflat în inventarul Consiliului Județean Teleorman, întocmit de un evaluator autorizat proprietăți imobiliare;
- prevederile art. 2¹ din Ordonanța Guvernului nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile art. 4, art. 6 alin. (1) din Normele tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public și privat al comunelor, al orașelor, al municipiilor și al județelor, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 392/2020;
- prevederile art. 22 alin. (1) lit. c) din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului Județean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Teleorman nr. 134 din 26.08.2021;
- prevederile art. 173 alin. (1) lit. c), art. 354 și art. 357 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

În temeiul dispozițiilor art. 182 alin. (1) și art. 196 alin (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE :

Art. 1 – Se actualizează inventarul bunurilor care aparțin domeniului privat al județului Teleorman, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. – Președintele Consiliului Județean Teleorman, prin Direcția Tehnică și Administrarea Patrimoniului și Direcția Economică, asigură punerea în aplicare a prevederilor prezentei hotărâri.

Art. 3. – Secretarul general al județului, prin Compartimentul Monitorizare Proceduri Administrative și Relația cu Consilierii Județeni, va comunica prezentul act administrativ Instituției Prefectului Județul Teleorman, Direcției Tehnice și Administrarea patrimoniului și Direcției Economice din cadrul Consiliului Județean Teleorman, în termenul prevăzut de lege.

P R E Ș E D I N T E,

Adrian Ionuț Gâdea

CONTRASEMNEAZĂ
Secretar general al județului,

Silvia Oprescu

Nr. consilieri județeni în funcție	Nr. consilieri județeni prezenți	Nr. voturi "pentru"	Nr. voturi "împotrivă"	Nr. abțineri
32	32	33	—	—

Alexandria
Nr. 49 din 31 martie 2022

INVENTARUL
actualizat al bunurilor care aparțin domeniului privat al județului Teleorman

SECȚIUNEA I Bunuri imobile						
Nr. crt.	Codul de clasificare	Denumirea bunului	Elemente de identificare	Anul dobândirii sau, după caz, al dării în folosință	Valoarea de inventar	Situația juridică
0	1	2	3	4	5	6
1.	1.6.2.	POLICLINICĂ ȘI CABINETE STOMATOLOGIE -Cabinete medicale-	Mun. Alexandria str. M. Filipescu nr.32 Vecini: Nord-Str. M. Filipescu Sud-Proprietăți particulare Est-Proprietăți particulare Vest-Proprietăți particulare Policlinică Suprafața utilă =2.407,06 m.p. Suprafața teren=1.294,91 m.p. Nr. cad. 3166 Garaje Suprafața utilă =303,04 m.p. Suprafața teren=4.847,07 m.p. Nr. cad. 3165 Stomatologie Suprafața utilă =42,42 m.p. Suprafața teren=36,81 m.p. Nr. cad. 3167	1976	-lei- 	

2.	1.6.2.	SPITAL PSIHIATRIE POROSCHIA -Cabinete medicale poartă-	Com. Poroschia Vecini: Nord - Spitalul de psihiatrie Poroschia Sud - Spitalul de psihiatrie Poroschia Est - Spitalul de psihiatrie Poroschia Vest - DN 51 (CMI Tănase Iulica) Suprafața utilă=102,57 m.p. Suprafața teren=94,78 m.p. Nr. cad. 532	1976	Val. construcție 135.147,00 Val.teren 7.391,00	HCJ Teleorman, nr. 91/29.08.2005 CF 20267
3.	1.6.4.	Clădire (fost sediu Banca Agricolă)	Mun. Alexandria, str. Al. Colfescu, nr. 63 Vecini: Nord - sediul DGFP Teleorman Sud - Banca Raiffeisen BANK Est - str. Dunării Vest - str. Independenței Suprafața utilă=1.552,23 m.p. Suprafața teren=1.760,57 m.p. Nr. cad. 718	2002	Val. construcție 1.796.836,00 Val. teren 242.271,00	HCJ Teleorman, nr. 4/30.01.2003 CF 5533/N
4.	1.6.2.	Clădire (fost sediu Ansamblul de cântece și dansuri Burnasul")	Mun. Alexandria, str. M. Filipescu, nr. 9 Vecini:Est-intrare bloc locuințe Sud-str. M. Filipescu, Nord-SC Crinul SA Vest- SC Crinul SA Construcție din cărămidă, parter Suprafața construită=285 m.p. Suprafața utilă=211,64 m.p. Suprafața teren=609 m.p. Nr. cad. 20866	1998	Val. construcție 380.832,00 Val. teren 80.364,00	HCJ Teleorman, nr. 91/30.07.2009 CF 20866

5.	-	Depozit protecția plantelor Turnu Măgurele - Teren	Mun. Turnu Măgurele Vecini: Nord – drum exploatare Est - SC Agrocom Turis SA Sud - SC Agrocom Turis SA Vest - drum exploatare Suprafața teren=4.301,88 m.p. Nr. cad. 2260	1976	Val. teren 219.197,00	HCJ Teleorman, nr. 36/15.05.2003 Ordonanță de clasare din 31.08.2018 a Parchetului de pe lângă Judecătoria Turnu Măgurele CF 21217
6.	1.6.4.	District Gălăteni	com. Gălăteni, Sat Gălăteni Vecini: Nord – strada Est- SC Teleormanul SA Sud - Cale ferată Roșorii de Vede- București Vest-teren cale ferată Construit din cărămidă, învelit cu plăci azbociment Suprafața construită=361,00 m.p. Suprafața teren=4.927,00 m.p.	-	Val. construcție 235.406,00 Val. teren 22.600,00	HCJ Teleorman nr. 18/25.02.2010
7.	1.6.2.	Clădire Plosca (fost Centru de plasament nr. 5 Plosca)	Comuna Plosca Vecini:Sud-drum Nord-proprietate particulară Est-proprietate particulară Vest-proprietate particulară Suprafața construită=2.188 m.p Suprafața teren =8.619 m.p. Nr. cad. 21305	2001	Val. construcție 1.999.389,00 Val. teren 164.730,00	HCJ Teleorman nr. 18/25.02.2010 CF 21305
8.	1.3.12.	„Punct control și trecere a frontierei cu bacul la Turnu Măgurele (România)- Nikopol (Bulgaria) 60%	Mun. Turnu Măgurele, str. Portului (DN52), în zona malului stâng al fluviului Dunărea, cu următoarele vecinătăți: Nord-batal decantare Turnu S.A.;	2009	Valoare construcții 5.639.456,00	HCJ Teleorman nr. 121/27.10.2009 și nr. 9/27.01.2010

			<p>Est-DN52, Turnu Măgurele-Alexandria; Sud-fluviul Dunărea între km 597+300-597+875; Vest-teren Ocol Silvic Turnu Măgurele; -Clădire principală - S+P, Sc=940 m.p. -AND intrare - Sc=87,64 m.p.; -AND ieșire - Sc= 53,00 m.p.; -magazie mărfuri - Sc=236,52 m.p.; -control special autovehicule- Sc=174,40 m.p.; -stație epizootică - Sc= 41,30 m.p.; -grup sanitar C1 - Sc=62,50 m.p.; -grup sanitar C2 - Sc= 62,50 m.p.; -stație pompare - Sc= 32,60 m.p.; -rampă acostare vas - Sc= 2.855,10 m.p.; -persoane + copertine control- Sc= 722,70 m.p. Suprafață totală construcții=5268,26 m.p. Nr. cad. 23717, 23716, 23715, 23714</p>			CF 23717, 23716, 23715, 23714
9.	1.6.2	SPITALUL DE PNEUMOTIZIOLOGIE ROȘIORII DE VEDE Construcții	<p>Municipiul Roșiorii de Vede, str. Aviației, nr.1 Număr cadastral 22275 C14-Pavilion primire-Sc=60 m.p., C15-Pavilion administrativ-Sc=476 m.p., C16-Centrală termică-Sc=115m.p., C17-Casă pompe benzină-Sc=13 m.p., C18-Uzină electrică-Sc=86 m.p., C19-Bazin beton-Sc=55 m.p., C20-Casa pompelor-Sc=30 m.p.,</p>	1960	<p>Valoare construcții 1.196.550,00</p>	<p>HCJ Teleorman nr. 98/27.08.2018 HCJ Teleorman nr. 100/27.08.2018 CF 22275</p>

			<p>C21-Castel apă și bazin apă-Sc=44 m.p.,</p> <p>C22-Laborator-Sc=109 m.p.,</p> <p>C23-Spălătorie-Sc=218 m.p.,</p> <p>C24-Prosectura-Sc=76 m.p.,</p> <p>C25-Pavilion A-Sc=1.686 m.p.,</p> <p>C26-Corp legătură-Sc=108 m.p.,</p> <p>C27-Pavilion B-Sc=1.649 m.p.,</p> <p>C28-Garaj auto-Sc=171m.p.,</p> <p>C29-Atelier de tâmplărie-Sc=75 m.p.,</p> <p>C30-Grajd cai-Sc=74 m.p.,</p> <p>C31-Padocuri porcine-Sc=145 m.p.,</p> <p>C32-Depozit subteran de combustibil-Sc=77 m.p.,</p> <p>C33-Puț forat-Sc=12 m.p.,</p> <p>C34-Depozit suprateran de combustibil-Sc=14 m.p.,</p> <p>C35-Cabină poartă-Sc=15 m.p.,</p> <p>C36-Pavilion fiziopediatrice- Sc=388 m.p.;</p> <p>Nr. cad. 22275</p>			
10.	-	Teren	<p>Comuna Mavrodin, județul Teleorman</p> <p>Teren extravilan în suprafață de 280.012 mp - împrejmuit</p> <p>Nr. cad. 20165</p>	2005	<p>Val. teren</p> <p>3.746.191,48</p>	<p>HCJ Teleorman nr. 8/31.01.2019</p> <p>HCJ Teleorman nr. 10/31.01.2019</p> <p>CF 20165</p>

SECȚIUNEA II Bunuri mobile

Nr. crt.	Codul de clasificare	Denumirea bunului	Elemente de identificare	Anul dobândirii sau, după caz, al dării în folosință	Valoarea de inventar -lei-	Situația juridică
0	1	2	3	4	5	6
1.	2.3.3.1.	Ferryboat „EUROPA” - 60%	Capacitate portantă = 234 t Număr pasageri = 260 Lungime totală = 60,10 m Lățime totală = 14,15 m Înălțime laterală = 2,71 m	2005	3.651.824,33	HCJ Teleorman nr. 29/12.04.2005 Act vânzare-cumpărare nr. 557/2005Z/24.05.2005
2.	2.1.24.2	Autovehicule de curățat străzi cu perie și aspirator - 6 buc.	Model Johnston N200; Capacitate colectare: 1,5 m.c. Serie, număr șasiu motor 1. SA92V4CNX83068596 56CO2924 2. SA92V4CNX83068587 56CO2734 3. SA92V4CNX83068588 56CO2738 4. SA92V4CNX83068589 56CO2926 5. SA92V4CNX83068590 56CO2939 6. SA92V4CNX83068591 56CO2941	2009	312.810,32 lei/buc x 6 buc = 1.876.861,92	HCJ Teleorman nr.127/10.11.2009 HCJ Teleorman nr.72/08.04.2013
3.	2.1.24.2	Autocompactoare deșeuri – 37 buc	RCV Farid model TIH16 Iveco eurocargo 180E25 Capacitate – 16 m.c. Raport de compactare 1:4 Motor Diesel 6 cilindri – 5880 cm.c.; Două axe, Emisii -euro IV Serie, număr șasiu motor 1.- ZCFA1TJ0302521659 0455365 2.- ZCFA1TJ0302521983 0455626 3.- ZCFA1TJ0302521978 0455625 4.- ZCFA1TJ0302521882 0455612 5.- ZCFA1TJ0302521775 0455364 6.- ZCFA1TJ0302521771 0455155 7.- ZCFA1TJ0302521660 0455622 8.- ZCFA1TJ0302521661 0455156 9.- ZCFA1TJ0302521984 0455621	2009	417.576,79 lei/buc x 37 buc = 15.450.341,23	HCJ Teleorman nr.127/10.11.2009 HCJ Teleorman nr.72/08.04.2013

			10.- ZCFA1TJ0302522491 0455627 11.- ZCFA1TJ0302521985 0455614 12.- ZCFA1TJ0302521982 0455613 13.- ZCFA1TJ0302522107 0453438 14.- ZCFA1TJ0302522106 0459133 15.- ZCFA1TJ0302522108 0459137 16.- ZCFA1TJ0302522368 0460375 17.- ZCFA1TJ0302521774 0455158 18.- ZCFA1TJ0302521773 0455157 19.- ZCFA1TJ0302523041 0455623 20.- ZCFA1TJ0302521658 0455617 21.- ZCFA1TJ0302523043 0462367 22.- ZCFA1TJ0302521662 0455619 23.- ZCFA1TJ0302523042 0455628 24.- ZCFA1TJ0302521663 0455624 25.- ZCFA1TJ0302523720 0460370 26.- ZCFA1TJ0302522938 0455360 27.- ZCFA1TJ0302522830 0460371 28.- ZCFA1TJ0302521981 0455616 29.- ZCFA1TJ0302521979 0455611 30.- ZCFA1TJ0302521980 0457227 31.- ZCFA1TJ0302522105 0455153 32.- ZCFA1TJ0302522104 0455154 33.- ZCFA1TJ0302522103 0459132 34.- ZCFA1TJ0302522102 0455620 35.- ZCFA1TJ0302521772 0455363 36.- ZCFA1TJ0302521769 0455615 37.- ZCFA1TJ0302521770 0455618			
4.	-	Euro containere Lot 3.1 - 3.500 buc.	Capacitate 1.100 l Include 4 roți și capac/buc. Culoare neagră Material HDPE Dimensiuni conform EN840 - 2	2008	520,37 lei/buc x 3500 buc = 1.821.295,00	HCJ Teleorman nr.127/10.11.2009 HCJ Teleorman nr.72/08.04.2013
5.	-	Euro pubele 23.200 buc. Lot 3.2 - 2.200 buc. - Albastru - 733 buc Albastru - 733 buc	Capacitate 240 l Include 2 roți și capac/buc. Culoare- negru, albastru, galben,verde Material HDPE Dimensiuni conform EN840 - 1	2008	93,00 lei/buc x 23.200 buc = 2.157.600,00	HCJ Teleorman nr.127/10.11.2009 HCJ Teleorman nr.72/08.04.2013

		- Galben – 734 buc. Lot.3.3 - 21.000 buc.							
6.	-	Stații de compostare individuală Lot 3.4- 1.000 buc.		2008		375,00 lei/buc x 1000 buc = 375.000,00		H CJ Teleorman nr.127/10.11.2009 H CJ Teleorman nr.72/08.04.2013	
7.	2.1.20.6	Echipamente depozit Compactor Lot 2.1- 1 buc.		2009		1.643.606,48		H CJ Teleorman nr.127/10.11.2009 H CJ Teleorman nr.72/08.04.2013	
8.	2.1.20.1	Buldozer Lot 2.2 - 1 buc.		2009		1.018.211,29		H CJ Teleorman nr.127/10.11.2009 H CJ Teleorman nr.72/08.04.2013	
9.	2.3.6.6.1	Încărcător frontal Lot 2.3- 1 buc.		2009		670.626,83		H CJ Teleorman nr.127/10.11.2009 H CJ Teleorman nr.72/08.04.2013	
10.	2.3.2.2.9.1	Autocamionetă intervenții și reparații Lot 2.4- 1 buc.		2009		228.013,12		H CJ Teleorman nr.127/10.11.2009 H CJ Teleorman nr.72/08.04.2013	
11.	2.3.2.1.1.	Vehicule rutiere de primă intervenție și comandă Dacia Logan - 5 buc		2015		92.318,00 lei/buc x 5 buc = 461.590,00		Contract de achiziție Nr.155/15.10.2015 - Lot 2 - Mașini și echipamente specializate pentru intervenții	

			3- UU14SDAA452945556 4- UU14SDAA452945559 5- UU14SDAA452945581				- proces verbal de recepție finală nr.17698/30.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
12.	2.3.6.2.2.	Automacara PUMA pe șasiu Renault, cu seria șasiu - 1 buc.	Model PUMA pe șasiu Renault Serie, număr șasiu 1- VF640J568GB003451	2015	488.938,20		Contract de achiziție Nr.155/15.10.2015 - Lot 2 - Mașini și echipamente specializate pentru intervenții - proces verbal de recepție finală nr.17698/30.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
13.	2.3.2.2.1.	Camion de intervenție - 1 buc	Model șasiu IVECO Daly 4x4 Serie, număr șasiu 1.ZCFD055C405065673	2015	404.845,12		Contract de achiziție Nr.155/15.10.2015 - Lot 2 - Mașini și echipamente specializate pentru intervenții - proces verbal de recepție finală nr.17698/30.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
14.	2.3.3.9.	Barcă fluvială - 1 buc	model JEANNEAU CAP CAMARAT 4,7 CC, Motor SUZUKI DF 60 ATL Serie, număr șasiu motor DF 60 ATL	2015	66.069,68		Contract de achiziție Nr.163/19.10.2015 - Lot 3 - Bărci - proces verbal de recepție finală nr.17398/23.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
15.	2.1.16.1.1	Stație de filtrare a apei	Stație de filtrare a apei 1 buc	2015	221.960,00		Contract de achiziție Nr.114/29.06.2015 - Lot 4 - Stație de filtrare a apei - proces verbal de recepție finală nr. 15349/19.11.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
16.	3.3.6.	Server partiționabil hardware 2 buc	Server partiționabil hardware 2 buc	2015	1.596.551,46 lei/buc x 2 buc = 3.193.102,92		- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT,

17.	3.4.	Server director 2 buc	Server director 2 buc	2015	18.384,24 lei/buc x 2 buc = 36.768,48	<p>sisteme de comunicare și avertizare</p> <p>- proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015</p> <p>- proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015</p> <p>HCJ nr. 47/23.02.2016</p> <p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe)</p> <p>Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare</p> <p>- proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015</p> <p>- proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015</p> <p>HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
18.	3.4.	Server GIS 2 buc	Server GIS 2 buc	2015	23.094,38 lei/buc x 2 buc = 46.188,76	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe)</p> <p>Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare</p> <p>- proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015</p> <p>- proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015</p> <p>HCJ nr. 47/23.02.2016</p>

19.	3.4.	Server Portal 2 buc	Server Portal 2 buc	2015	23.995,24 lei/buc x 2 buc = 47.990,48	<ul style="list-style-type: none"> - Contract de achizitie Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
20.	3.4.	Server de backup - cluster 2 buc	Server de backup - cluster 2 buc	2015	24.918,42 lei/buc x 2 buc = 49.836,84	<ul style="list-style-type: none"> - Contract de achizitie Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
21.	3.4.	Server Voce 2 buc	Server Voce 2 buc	2015	20.110,94 lei/buc x 2 buc = 40.221,88	<ul style="list-style-type: none"> - Contract de achizitie Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare

						avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
22.	3.4.	Server raportare 2 buc	Server raportare 2 buc	2015	15.025,70 lei/buc x 2 buc = 30.051,40	- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
23.	3.4.	Sistem de stocare 2 buc	Sistem de stocare 2 buc	2015	419.092,72 lei/buc x 2 buc = 838.185,44	- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016

24.	3.4.	Dulapuri organizare serve, cu consolă KWM, cable management 3 buc	Dulapuri organizare serve, cu consolă KWM, cable management 3 buc	2015	87.539,45 lei/buc x 3 buc = 262.618,35	<ul style="list-style-type: none"> - Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
25.	3.4.	Router 2 buc	Router 2 buc	2015	37.847,90 lei/buc x 2 buc = 75.695,80	<ul style="list-style-type: none"> - Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
26.	3.4.	Sistem unificat de gestionare a amenințărilor 2 buc	Sistem unificat de gestionare a amenințărilor 2 buc	2015	49.329,06 lei/buc x 2 buc = 98.658,12	<ul style="list-style-type: none"> - Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare

						avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
27.	3.4.	Switch 2 buc	Switch 2 buc	2015	9.461,82 lei/buc x 2 buc = 18.923,64	- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
28.	3.2.4.	Stații de lucru 30 buc	Stații de lucru 30 buc	2015	3.363,29 lei/buc x 30buc= 100.898,70	- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016

29.	2.1.26.1.1.	Proiectoare digitale 2 buc	Proiectoare digitale 2 buc	2015	4.481,98 lei/buc x 2 buc = 8.963,96	<ul style="list-style-type: none"> - Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
30.	2.1.16.1.2.1.	Generator trifazat 22 kVA 1 buc	Generator trifazat 22 kVA 1 buc	2015	45.738,65	<ul style="list-style-type: none"> - Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
31.	2.1.16.1.2.1.	Generator trifazat 8 kVA 1 buc	Generator trifazat 8 kVA 1 buc	2015	38.587,56	<ul style="list-style-type: none"> - Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare

						avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
32.	2.1.17.3.1.	Aer condiționat 21000 BTU 3 buc	Aer condiționat 21000 BTU 3 buc	2015	8.967,68 lei/buc x 3 buc = 26.903,04	- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
33.	3.2.4.	Laptop cu ecran mare 5 buc	Laptop cu ecran mare 5 buc	2015	11.210,84 lei/buc x 5 buc = 56.054,20	- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016

34.	3.2.1.	Imprimante 25 buc	Imprimante 25 buc	2015	7.848,16 lei/buc x 25buc = 196.204,00	<ul style="list-style-type: none"> - Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finala nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finala nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
35.	3.2.4.	Centru integrat de comunicații pentru dispecerat CJ Teleorman 1 buc	Centru integrat de comunicații pentru dispecerat CJ Teleorman 1 buc	2015	1.471.867,60	<ul style="list-style-type: none"> - Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
36.	2.1.22.6.2.	Stații radio fixe primării 10 buc	Stații radio fixe primării 10 buc	2015	6.726,50 lei/buc x 10 buc =67.265,00	<ul style="list-style-type: none"> - Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare - proces verbal de recepție

37.	2.1.22.6.2.	Stații radio portabile 20 buc	Stații radio portabile 20 buc	2015	2.690,68 lei/buc x 20 buc = 53.813,60	<p>finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p> <p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
38.	2.1.22.6.2.	Radio repeatoare 5 buc	Radio repeatoare 5 buc	2015	29.149,67 lei/buc x 5 buc = 145.748,35	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
39.	2.3.2.2.9.3.	Centru mobil de comanda si control (NBCR) 1 buc	Centru mobil de comanda si control (NBCR)	2015	62.783,70	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare</p> <p>- proces verbal de recepție</p>

40.	3.3.6.	Sirene 600W 2 buc	Sirene 600W 2 buc	2015	18.834,98 lei/buc x 2 buc = 37.669,96	<p>finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p> <p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
41.	3.3.6.	Sirene 1200W 4 buc	Sirene 1200W 4 buc	2015	23.320,06 lei/buc x 4 buc = 93.280,24	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
42.	3.3.6.	Sirene 1800W 4 buc	Sirene 1800W 4 buc	2015	25.562,60 lei/buc x 4 buc = 102.250,40	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare</p> <p>- proces verbal de recepție</p>

43.	3.3.6.	Suporți acoperiș 10 buc	Suporți acoperiș 10 buc	2015	14.261,24 lei/buc x 10 buc = 142.612,40	<p>finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p> <p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
44.	-	Subsistem gestiunea documentelor	Subsistem gestiunea documentelor	2015	529.192,32	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
45.	-	Subsistem de securitate	Subsistem de securitate	2015	336.347,52	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1 - Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe)</p>

						<p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
46.	-	Integrare cu alte sisteme și instituții	Integrare cu alte sisteme și instituții	2015	345.316,44	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
47.	-	Sistemul Web-GIS	Sistemul Web-GIS	2015	502.283,08	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
48.	-	Subsistem de auditarea proceselor	Subsistem de auditarea proceselor	2015	255.623,52	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>

49.	-	Subsistem de raportare operațională	Subsistem de raportare operațională	2015	439.498,16	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
50.	-	Modul de gestiunea fluxurilor de lucru	Modul de gestiunea fluxurilor de lucru	2015	645.795,72	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
51.	-	Sistemul de suport decizional si intervenție tactică	7.8 Sistemul de suport decizional si intervenție tactică	2015	739.972,48	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
52.	-	Modulul de gestionare a stocurilor și logistica intervențiilor	Modulul de gestionare a stocurilor și logistica intervențiilor	2015	735.489,88	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT,</p>

						<p>sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe)</p> <p>Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
53.	-	Modulul de gestionare și coordonare a intervențiilor medicale	Modulul de gestionare și coordonare a intervențiilor medicale	2015	677.187,56	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe)</p> <p>Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
54.	-	Portal	Portal	2015	574.036,92	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe)</p> <p>Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
55.	-	Modulul registrului de risc local și de analiză	Modulul registrului de risc local și de analiză	2015	686.157,72	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe)</p>

						Software IT (software de bază și licențe) - proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
56.	-	Modulul de modelare și simulare	Modulul de modelare și simulare	2015	946.270,04	- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe) - proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
57.	-	Modulul de gestionare a materialelor periculoase	Modulul de gestionare a materialelor periculoase	2015	349.805,24	- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe) - proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
58.	-	Modulul proprietari	Modulul proprietari	2015	260.111,08	- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe) - proces verbal de recepție

59.	-	Modulul de evidență a populației și aglomerări urbane	Modulul de evidență a populației și aglomerări urbane	2015	278.051,40	<p>finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p> <p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
60.	-	Modulul de gestionare a adăposturilor	Modulul de gestionare a adăposturilor	2015	287.015,36	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>
61.	-	Modulul de management al competențelor	Modulul de management al competențelor	2015	287.015,37	<p>- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe)</p> <p>- proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016</p>

62.	-	Sisteme de operare de tip standard 12 buc	Sisteme de operare de tip standard 12 buc	2015	4.964,03 lei/buc x 12 buc = 59.568,36	- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe) - proces verbal de recepție finală nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
63.	-	Sisteme de operare de tip întreprindere 2 buc	Sisteme de operare de tip întreprindere 2 buc	2015	19.076,78 lei/buc x 2 buc = 38.153,56	- Contract de achiziție Nr.113/29.06.2015 - Lot 1- Echipamente hardware, IT, sisteme de comunicare și avertizare, software IT (software de bază și licențe) Software IT (software de bază și licențe) - proces verbal de recepție finală nr. 15516/20.11.2015 - proces verbal de recepție finală nr. 17550/28.12.2015 HCJ nr. 47/23.02.2016
64.	2.3.2.2.9.3.	Autospeciale de intervenție de medie capacitate cu spumă	Autospeciale de intervenție de medie capacitate cu spumă pe șasiu RENAULT D14MED P4X2 Serie șasiu / motor 1 - VF640J563GB003387 / 307892 2 - VF640J564GB003379 / 307886 3 - VF640J568GB003370 / 307924	2016	559.346,40 lei/buc x 3 buc = 1.678.039,20	- Contract de achiziție Nr. 78/12.04.2016 - Mașini și echipamente specializate pentru intervenții - proces verbal de recepție finală nr. 6586/27.05.2016 HCJ nr.81/30.05.2016
65.	2.3.2.2.9.1	Autoscări Renault MDA3C/Volkan/D	Autoscări Renault MDA3C/Volkan/D Serie șasiu	2016	1.312.701,60 lei/buc x 2 buc = 2.625.403,20	- Contract de achiziție Nr. 78/12.04.2016 - Mașini și echipamente specializate pentru

			intervenții					
			1 - VF640J564GB003267					- proces verbal de recepție finală nr. 6591/27.05.2016 HCJ nr.81/30.05.2016
			2 - VF640J561GB003257					
66.	2.3.6.3.2.	Ascensor electric 1600 kg /21 persoane/6 stații - (FT1)	Ascensor electric 1600 kg /21 persoane/6 stații - (FT1) 3 buc	2016	401.308,95 lei/buc x 3 buc= 1.203 926,85	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016		
67.	2.3.6.3.2.	Ascensor electric 300 kg/8 persoane 16 stații - (FT2)	Ascensor electric 300 kg/8 persoane 16 stații - (FT2) 1 buc	2016	177 598,01	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016		
68.	2.1.17.3.1.	Unitate tratare aer pentru exterior D=20 000 mc - (FT 3a)	Unitate tratare aer pentru exterior D=20 000 mc - (FT 3a) 2 buc	2016	438.211,54 lei/buc x 2 buc= 876.423,08	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016		
69.	2.1.17.3.1.	Unitate tratare aer pentru exterior D=15 000 mc - (FT 3b)	Unitate tratare aer pentru exterior D=15 000 mc - (FT 3b) 2 buc	2016	383.341,350 lei/buc x 2 buc= 766.682,70	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016		

70.	2.1.17.3.1.	Unitate tratare aer pentru exterior D= 6 000 mc -(FT 4)	Unitate tratare aer pentru exterior D= 6 000 mc - (FT 4) 1 buc	2016	253.848,34	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
71.	2.1.17.3.1.	Ventilator booster silențios pt. alimentarea filtrelor absolute — (FT5)	Ventilator booster silențios pt. alimentarea filtrelor absolute — (FT5) 1 buc	2016	54.612,39	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
72.	2.1.17.1.1.	Pompe centrifuge duble debit 20 m3/h - (FT6)	Pompe centrifuge duble debit 20 m3/h - (FT6) 1 buc	2016	11.210,22	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
73.	2.1.17.1.1.	Pompe centrifuge duble debit 15 m3/h - (F17)	Pompe centrifuge duble debit 15 m3/h - (F17) 1 buc	2016	10.188,15	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
74.	2.1.17.1.1.	Pompe centrifuge duble debit 8 m3/h—(F78)	Pompe centrifuge duble debit 8 m3/h — (F78) 2 buc	2016	7.947,42 lei/buc x 2 buc= 15.894,84	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL

75.	2.1.17.1.1.	Pompe simple circuit apă caldă acoperiș Debit 60 m ³ /h - Psu 60 kPa — (FT9)	Pompe simple circuit apă caldă acoperiș Debit 60 m ³ /h - Psu 60 kPa — 3 buc	2016	8.321,09 lei/buc x 3 buc= 24.963,27	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
76.	2.1.17.1.1.	Pompe simple circuit apă refrigerată acoperiș Debit 105m ³ /h - Psu 115 kPa — (FT10)	Pompe simple circuit apă refrigerată acoperiș Debit 105m ³ /h - Psu 115 kPa — (FT10) 3 buc	2016	13.341,60 lei/buc x 3 buc= 40.024,80	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
77.	2.1.17.6.	Refrigerator de apă – FT11 – 3 buc (1 buc=3 unități)	Refrigerator de apă – FT11 3 buc	2016	534.296,53 lei/buc x 3 buc= 1.602.889,59	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
78.	2.1.17.4.	Rezervor inerțial din tablă neagră vopsit și izolat cu elastomer cu celule închise sp.25. Capacitate 3000 litri — (FT12)	Rezervor inerțial din tablă neagră vopsit și izolat cu elastomer cu celule închise sp.25. Capacitate 3000 litri — 1 buc	2016	33.777,79	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016

79.	2.1.5.1.	Sistem de termoreglare baterii de post-încălzire Parter- (FT20)	Sistem de termoreglare baterii de post-încălzire Parter- (FT20) 1 buc	2016	74.828,54	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
80.	2.1.5.1.	Sistem de termoreglare baterii de post-încălzire Etaj 1- (FT21)	Sistem de termoreglare baterii de post-încălzire Etaj 1- (FT21) 1 buc	2016	66.627,25	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
81.	2.1.5.1.	Sistem de termoreglare baterii de post-încălzire Etaj 2- (FT22)	Sistem de termoreglare baterii de post-încălzire Etaj 2- (FT22) 1 buc	2016	66.627,25	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
82.	2.1.5.1.	Sistem de termoreglare baterii de post-încălzire Etaj 3- (FT23)	Sistem de termoreglare baterii de post-încălzire Etaj 3- (FT23) 1 buc	2016	66.627,25	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
83.	2.1.5.1.	Sistem de termoreglare baterii de post-încălzire Etaj 4 - (FT24)	Sistem de termoreglare baterii de post-încălzire Etaj 4- (FT24) 1 buc	2016	66.627,25	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016

84.	2.1.5.1.	Sistem de termoreglare baterii de post-încălzire Etaj 5 - (FT25)	Sistem de termoreglare baterii de post-încălzire Etaj 5 - (FT25) 1 buc	2016	66.627,25	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
85.	2.1.5.1.	Sistem de termoreglare pentru subcentrală acoperiș - (FT 26)	Sistem de termoreglare pentru subcentrală acoperiș - (FT 26) 1 buc	2016	195.255,73	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
86.	2.1.5.1.	Sistem de reglare și contorizare a instalațiilor de climatizare și fluide- (FT29)	Sistem de reglare și contorizare a instalațiilor de climatizare și fluide (FT29) 291 buc	2016	3.458,11 lei/buc x 291 buc = 1.006.310,01	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
87.	3.2.2.	Centrală sistem telefon/date (F'T32)	Centrală sistem telefon/date (F'T32) 1 buc	2016	219.625,27	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016

88.	2.1.5.6.	Centrală sistem TV (FT33)	Centrală sistem TV (FT33) 1 buc	2016	19.093,83	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
89.	2.1.25.4.	Kit aparatură pacient spital (a se vedea detaliile consolă cap-pat-(FT34)	Kit aparatură pacient spital (a se vedea detaliile consolă cap-pat-(FT34) 420 buc	2016	3.632,580 lei/buc x 420 buc= 1.525.683,60	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
90.	2.1.24.3.	Centrală detectare fum (FT38)	Centrală detectare fum (FT38) 1 buc	2016	30.852,19	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
91.	2.1.24.3.	Stație operativă (FT43)	Stație operativă (FT43) 6 buc	2016	6.779,52 lei/buc x 6 buc= 40.677,12	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
92.	2.1.24.3.	Interfață de conectare- (FT44)	Interfață de conectare- (FT44) 6 buc	2016	6.201,43 lei/buc x 6 buc= 37.208,58	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL

93.	2.1.25.1.	Display informații- (FT 48)	Display informații- (FT 48) 17 buc	2016	6.784,73 lei/buc x 17 buc= 115.340,41	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
94.	2.1.25.1.	Alimentator stabilizate 230/24Vdc- (FT50)	Alimentator stabilizate 230/24Vdc- (FT50) 7 buc	2016	13.039,530 lei/buc x 7 buc= 91.276,71	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
95.	2.1.25.1.	Unitate dc reanimare, incubator scurtă / lungă durată - (FT 55)	Unitate dc reanimare, incubator scurtă / lungă durată - (FT 55) 5 buc	2016	48.616,680 lei/buc x 5 buc= 243.083,40	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
96.	2.1.25.1.	Aparat de respirație CPAP - (FT 56)	Aparat de respirație CPAP - (FT 56) 10 buc	2016	23.674,27 lei/buc x 10 buc= 236.742,70	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016

97.	2.1.25.1.	Aparat de respirație . reanimare neonatologie - (FT 57)	Aparat de respirație . reanimare neonatologie - (FT 57) 6 buc	2016	222.658,93 lei/buc x 6 buc= 1.335 953,58	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
98.	2.1.25.1.	Pompă infuzie -(FT58)	Pompă infuzie -(FT58) 25 buc	2016	12.460,140 lei/buc x 25 buc= 311.503,50	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
99.	2.1.25.1.	Pompă infuzie injecție – (FT 59)	Pompă infuzie injecție – (FT 59) 25 buc	2016	12.460,140 lei/buc x 25 buc= 311.503,50	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
100.	2.1.25.1.	Pompă infuzie durere - (FT60)	Pompă infuzie durere - (FT60) 25 buc	2016	12.460,140 lei/buc x 25 buc= 311.503,50	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
101.	2.1.25.1.	Sistem infuzie WMVE - (FT61)	Sistem infuzie WMVE - (FT61) 20 buc	2016	12.460,140 lei/buc x 20 buc= 249.202,80	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL

102.	2.1.25.1.	Pompă infuzie durere – (FT62)	Pompă infuzie durere – (FT62) 20 buc	2016	12.460,140 lei/buc x 20 buc = 249.202,80	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
103.	2.1.25.1.	Monitor pacient, modular, compact – (FT63)	Monitor pacient, modular, compact – (FT63) 40 buc	2016	34.359,780 lei/buc x 40 buc = 1.374.391,20	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
104.	2.1.25.1.	Modul monitor pacienți hemodinamică (FT64)	Modul monitor pacienți hemodinamică (FT64) 20 buc	2016	116.721,70 lei/buc x 20 buc = 2.334.434,00	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
105.	2.1.25.1.	Cameră infuzie presiune cu pompă manual – (FT65)	Cameră infuzie presiune cu pompă manual – (FT65) 10 buc	2016	5.663,700 lei/buc x 10 buc = 56.637,00	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016

106.	2.1.25.1.	Frigider încastrabil medicamente- (FT66)	Frigider încastrabil medicamente- (FT66) 6 buc	2016	45.309,600 lei/buc x 6 buc= 271.857,60	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
107.	2.1.25.1.	Monitor pacient 4 canale compacte, intensive (FT67)	Monitor pacient 4 canale compacte, intensive (FT67) 22 buc	2016	44.713,29 lei/buc x 22 buc= 983.692,38	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
108.	2.1.5.6.	Concentrator zona (Master) –(FT41)	Concentrator zona (Master) –(FT41) 1 buc	2016	3.230,26	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
109.	2.1.5.6.	Concentrator zona (slave) – (FT42)	Concentrator zona (slave) – (FT42) 5 buc	2016	3.230,27 lei/buc x 5 buc= 16.151,35	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
110.	2.1.5.6.	Acumulator linia de terminare – (FT49)	Acumulator linia de terminare – (FT49) 6 buc	2016	2.658,68 lei/buc x 6 buc= 15.952,08	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012 Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL

						HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
111.	3.1.1.1.	Masă consiliu 2150x900cm	Masă consiliu 2150x900cm 6 buc	2016	15.779,84 lei/buc x 6 buc= 94.679,04	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013 SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
112.	3.1.1.1.	Canapea 3 locuri (birouri)	Canapea 3 locuri (birouri) 3 buc	2016	3.602,19 lei/buc x 3 buc= 10.806,57	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013 SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
113.	3.1.1.1.	Masă transport alimente	Masă transport alimente 6 buc	2016	3.241,360 lei/buc x 6 buc= 19.448,16	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013 SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
114.	3.1.1.1.	Paravan 4 elemenți	Paravan 4 elemenți 10 buc	2016	2.701,44 lei/buc x 10 buc= 27.014,40	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013 SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
115.	-	Sistem de termoreglare Unități de tratare a aerului (20000m3/h) • (FT 27)	Sistem de termoreglare Unități de tratare a aerului (20000m3/h) • (FT 27) 1 buc	2016	651,00	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL

						(cheltuieli eligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
116.	-	Sistem de termoreglare Unități de tratare a aerului (6 000m ³ /h)- (FT28)	Sistem de termoreglare Unități de tratare a aerului (6 000m ³ /h)- (FT28) 1 buc	2016	651,00	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL (cheltuieli eligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
117.	-	Bloc conexiuni IP55 bar electrificată cu întrerupător automat 4X34A caracteristica C • I=30mA • Ics=6kA (interior tavan) • (FT30)	Bloc conexiuni IP55 bar electrificată cu întrerupător automat 4X34A caracteristica C • I=30mA • Ics=6kA (interior tavan) • (FT30) 186 buc	2016	369,7680 lei/buc x 186 buc= 68.776,85	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL (cheltuieli eligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
118.	-	Bloc conexiuni IP55 bar electrificată cu întrerupător automat 2x16A caracteristica C - Idiff=30mA - Ics=4,5kA (interior tavan fals) -(FT3 I)	Bloc conexiuni IP55 bar electrificata cu întrerupător automat 2x16A caracteristica C - Idiff=30mA - Ics=4,5kA (interior tavan fals) -(FT3 I) 64 buc	2016	506,4780 lei/buc x 64 buc= 32.414,59	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL (cheltuieli eligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
119.	-	Kit acumulator iluminatul de siguranță autonomia de 2h - (FT35)	Kit acumulator iluminatul de siguranță autonomia de 2h - (FT35) 617 buc	2016	210,9240 lei/buc x 617 buc= 130 140,11	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL

						(cheltuieli eligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
120.	-	Detector fum de tip punctiform optic intern tavan fals cu indicator luminos-(FT 36) 582 buc	Detector fum de tip punctiform optic intern tavan fals-(FT 36) 582 buc	2016	229,1520 lei/buc x 582 buc= 133.366,46	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL (cheltuieli eligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
121.	-	Detector fum de tip punctiform optic intern tavan fals- (FT 37)	Detector fum de tip punctiform optic intern tavan fals- (FT 37) 597 buc	2016	190,0920 lei/buc x 597 buc= 113 484,92	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL (cheltuieli eligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
122.	-	Baterie de acumulator autonomie 24h- (FT 39)	Baterie de acumulator autonomie 24h- (FT 39) 1 buc	2016	324,20	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL (cheltuieli eligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
123.	-	Electromagnetul de autoînchidere generic USA /URF- (FT. 40)	Electromagnetul de autoînchidere generic USA /URF- (FT. 40) 12 buc	2016	598,92 lei/buc x 12 buc= 7 187,04	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL

124.	-	Terminal de control generic salon - (FT 45)	Terminal de control generic salon - (FT 45) 45) 109 buc	2016	2.229,0240 lei/buc x 109 buc= 242 963,62	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL (cheltuieli eligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
125.	-	Interfață control salon - (FT 46)	Interfață control salon - (FT46) 81 buc	2016	1.706,9220 lei/buc x 81buc= 138.260,68	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL (cheltuieli eligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
126.	-	Nod equipotential generic camera medicale (categoria 1) - (FT52)	Nod equipotential generic camera medicale (categoria 1) - (FT52) 125 buc	2016	218,736 lei/buc x 125 buc= 27.342,00	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL (cheltuieli eligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
127.	-	Sub nod equipotential generic camera medicale (categoria 1) - (FT53)	Sub nod equipotential generic camera medicale (categoria 1) - (FT53) 2 buc	2016	218,7350 lei/buc x 2 buc= 437,47	Contract de furnizare nr. 135/01.11.2012, Asociația SC Conteam SRL, SC Aedificia Carpați SA și SC GB Indco SRL

					(cheltuieli eligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
128.	-	Conexiunea consolă cap-pat -(FT 54)	Conexiunea consolă cap-pat - (FT 54) 420 buc	2016	2.391,7740 lei/buc x 420 buc= 1.004.545,08
129.	-	Oglindă reglabilă baie persoane cu dizabilități 50x120 cm	Oglindă reglabilă baie persoane cu dizabilități 50x120 cm 16 buc.	2016	427,80 lei/buc x 16 buc= 6.844,80
130.	-	Cuier prosop	Cuier prosop 414 buc.	2016	117,80 lei/buc x 414 buc= 48.769,20
131.	-	Uscător mâini	Uscător mâini 139 buc.	2016	1.252,40 lei/buc x 139 buc= 174.083,60
					Contract de furnizare nr. 102/28.12.2011, SC TEHNO PLUS (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
					Contract de furnizare nr. 102/28.12.2011, SC TEHNO PLUS (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
					Contract de furnizare nr. 102/28.12.2011, SC TEHNO PLUS (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016

132.	-	Dozator săpun	Dozator săpun 139 buc.	2016	620,00 lei/buc x 139 buc= 86.180,00	Contract de furnizare nr. 102/28.12.2011, SC TEHNO PLUS (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
133.	-	Cărucior metalic lenjerie	Cărucior metalic lenjerie 6 buc.	2016	1152,443 lei/buc x 6 buc= 6.914,66	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
134.	-	Birou 130x50cm , 1 pers	Birou 130x50cm , 1 pers 68 buc.	2016	1.064,4656 lei/buc x 68buc= 72 383,66	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
135.	-	Birou 180x50cm, 1 pers	Birou 180x50cm, 1 pers 5 buc.	2016	1.134,600 lei/buc x 5 buc= 5.673,00	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
136.	-	Scaun tapizat	Scaun tapizat 63 buc.	2016	918.2448 lei/buc x 63 buc= 57 849,42	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016

137.	-	Masă lemn (salon /sv) 80x120	Masă lemn (salon/sv) 80x120 127 buc.	2016	1.152,4436 lei/buc x 127 buc= 146.360,34	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
138.	-	Container pe role	Container pe role 40 buc.	2016	1.116,5083 lei/buc x 40 buc= 44.660,33	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
139.	-	Dulapuri salon	Dulapuri salon 394 buc.	2016	1.670,4288 lei/buc x 394buc= 658.148,95	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
140.	-	Dulapuri salon copii	Dulapuri salon copii 26 buc.	2016	1.684,0566 lei/buc x 26 buc= 43.785,47	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
141.	-	Canapea 3 locuri sala vizite	Canapea 3 locuri sala vizite 17 buc.	2016	1.439,6524 lei/buc x 17 buc= 24.474,09	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016

142.	-	Dulap rafturi 60x120cm (dep rufe)	Dulap rafturi 60x120cm (dep rufe) 118 buc.	2016	432,4748 lei/buc x 118 buc= 51.032,03	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
143.	-	Scaun rotativ consultații medic	Scaun rotativ consultații medic 10 buc.	2016	495,690 lei/buc x 10 buc= 4.956,90	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
144.	-	Scaun ergonomic birou	Scaun ergonomic birou 87 buc.	2016	1.540,3156 lei/buc x 87 buc= 134.007,46	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
145.	-	Dulap uși vitrate	Dulap uși vitrate 14 buc.	2016	1.380,120 lei/buc x 14 buc= 19.321,68	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
146.	-	Colector deșeuri	Colector deșeuri 20 buc.	2016	705,560 lei/buc x 20 buc= 14.111,20	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016

147.	-	Masă lemn bucătărie + 4 scaune 4 scaune	Masă lemn bucătărie + 4 scaune 6 buc.	2016	1.495,440 lei/buc x 6 buc= 8.972,64	Contract de furnizare nr. 58/11.03.2013, SC SILVAROM SA (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
148.	-	Dulap veselă (FT 1)	Dulap veselă (FT 1) 24 buc.	2016	2.420,6042 lei/buc x 24 buc= 58.094,50	Contract de furnizare nr. 59/11.03.2013, SC GASTRO GROUP SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
149.	-	Dulap veselă (FT 2)	Dulap veselă (FT 2) 24 buc.	2016	1.667,5271 lei/buc x 24 buc= 40.020,65	Contract de furnizare nr. 59/11.03.2013, SC GASTRO GROUP SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
150.	-	Set oale inox (FT 3)	Set oale inox (FT 3) 12 buc.	2016	672,39 lei/buc x 12 buc= 8.068,68	Contract de furnizare nr. 59/11.03.2013, SC GASTRO GROUP SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
151.	-	Set tigăi inox (FT 4)	Set tigăi inox (FT 4) 12 buc.	2016	814,395 lei/buc x 12 buc= 9.772,74	Contract de furnizare nr. 59/11.03.2013, SC GASTRO GROUP SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr.

152.	-	Set ustensile bucătărie (FT5)	Set ustensile bucătărie (FT5) 12 buc.	2016	160,295 lei/buc x 12 buc= 1.923,54	Contract de furnizare nr. 59/11.03.2013, SC GASTRO GROUP SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
153.	-	Set complet veselă și tacâmuri (FT 6)	Set complet veselă și tacâmuri (FT 6) 72 buc.	2016	570,1892 lei/buc x 72 buc= 41.053,62	Contract de furnizare nr. 59/11.03.2013, SC GASTRO GROUP SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
154.	-	Tavă inox (FT 7)	Tavă inox (FT 7) 18 buc.	2016	117,5395 lei/buc x 18 buc= 2.115,71	Contract de furnizare nr. 59/11.03.2013, SC GASTRO GROUP SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
155.	-	Coș pâine (FT 8)	Coș pâine (FT 8) 18 buc.	2016	79,8806 lei/buc x 18 buc= 1.437,85	Contract de furnizare nr. 59/11.03.2013, SC GASTRO GROUP SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016

156.	-	Noptieră (pat salon) (FT3)	Noptieră (pat salon) (FT3) 271 buc.	2016	403,00 lei/buc x 271 buc = 109.213,00	Contract de furnizare nr. 154/04.12.2015, SC NOVAINTERMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
157.	-	Canapea consultații (FT6)	Canapea consultații (FT6) 21 buc.	2016	894,04 lei/buc x 21 buc = 18.774,84	Contract de furnizare nr. 154/04.12.2015, SC NOVAINTERMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
158.	-	Colector pansamente (FT14)	Colector pansamente (FT14) 10 buc.	2016	297,60 lei/buc x 10 buc = 2.976,00	Contract de furnizare nr. 154/04.12.2015, SC NOVAINTERMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 62/25.04.2016 HCJ Teleorman nr. 167/31.10.2016
159.	2.1.25.1.	Pompă dublă - D22m3/hPsu =86kPa	Pompă dublă-D22m3/h Psu =86kPa 1 buc.	2016	41.377,56	Contract nr. 162/03.07.2014, SC CONTEAM SRL HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
160.	2.1.25.1.	Sistem de termoreglare pentru subcentrala acoperis - pentru circuit spre baterii post- incalzire din etaj	Sistem de termoreglare pentru subcentrala acoperis - pentru circuit spre baterii post- incalzire din etaj 1 buc.	2016	48 375,00	Contract nr. 162/03.07.2014, SC CONTEAM SRL HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016

161.	3.1.6.	Pat salon cu masă mobilă	Pat salon cu masă mobilă 389 buc.		lei/buc x 389 buc= 1.734 998,35	4.460,15	Contract de furnizare nr. 87/05.04.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
162.	3.1.6.	Pat salon cu masă mobilă copii	Pat salon cu masă mobilă copii 31 buc.		lei/buc x 31 buc= 116 267,36	3.750,56	Contract de furnizare nr. 87/05.04.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
163.	3.1.6.	Cărucior nou născut	Cărucior nou născut 2 buc.		lei/buc x 2 buc= 7.298,40	3.649,20	Contract de furnizare nr. 87/05.04.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
164.	3.1.6.	Scaun consultații ORL	Scaun consultații ORL 1 buc.			21.250,54	Contract de furnizare nr. 87/05.04.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
165.	3.1.6.	Canapea ginecologică 2 secțiuni	Canapea ginecologică 2 secțiuni 1 buc.			92.915,76	Contract de furnizare nr. 87/05.04.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016

166.	3.1.6.	Dulap instrumentar	Dulap instrumentar 10 buc.		4.485,27 lei/buc x 10 buc= 44 852,70	Contract de furnizare nr. 87/05.04.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
167.	2.1.25.2.	Lampă consultație tavan 30.000 lx, transformator intergrat+aripa metal pivotantă rabatabilă	Lampă consultație tavan 30.000 lx, transformator intergrat +aripa metal pivotantă rabatabilă 20 buc.		4.002,02 lei/buc x 20 buc= 80.040,40	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
168.	2.1.25.2.	Targă mobilă	Targă mobilă 6 buc.		5.336,04 lei/buc x 6 buc= 32 016,24	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
169.	2.1.25.2.	Arhivă poze și sistem de comunicare - Consolă observare poze (PQA040) 20040009 01	Arhivă poze și sistem de comunicare - Consolă observare poze (PQA040) 20040009 01 1 buc.		659 000,94	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
170.	2.1.25.2.	Tonometru	Tonometru 1 buc.		45 356,40	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr.

171.	2.1.25.2.	Biomicroscop	Biomicroscop 1 buc.		29.348,22	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
172.	2.1.25.2.	Spirometru	Spirometru 1 buc.		11.205,70	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
173.	2.1.25.2.	Electrocauter	Electrocauter 1 buc.		8.004,06	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
174.	2.1.25.2.	Facoemulsificator	Facoemulsificator 1 buc.		368 186,76	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016

175.	2.1.25.2.	Lămpi fototerapie	Lămpi fototerapie 7 buc.	10.672,08 lei/buc x 7 buc= 74.704,56	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
176.	2.1.25.2.	Aparat de dezvoltare automată filme radiologice în sistem uscat	Aparat de dezvoltare automată filme radiologice în sistem uscat 1 buc.	58 696,44	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
177.	2.1.25.2.	Ecograf Doppler	Ecograf Doppler 3 buc.	160.081,20 lei/buc x 3 buc= 480.243,60	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
178.	2.1.25.2.	Aparat EKG - portabil 6 canale	Aparat EKG - portabil 6 canale 2 buc.	13.340,10 lei/buc x 2 buc= 26 680,20	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
179.	2.1.25.2.	Trusă chirurgie laparoscopică	Trusă chirurgie laparoscopică 1 buc.	122 728,92	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile)

180.	2.1.25.2.	Trusă chirurgie ginecologică		Trusă chirurgie ginecologică 1 buc.		112 056,84	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
181.	2.1.25.2.	Trusă artroscopie		Trusă artroscopie 1 buc.		234.785,76	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
182.	2.1.25.2.	Cardiotocograf		Cardiotocograf 1 buc.		56.028,42	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
183.	2.1.25.2.	Autoclav sterilizat biberoane		Autoclav sterilizat biberoane 2 buc.		42.668,32 lei/buc x 2 buc= 85.376,64	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016

184.	2.1.25.2.	Targă mobilă	Targă mobilă 4 buc.		5.336,10 lei/buc x 4 buc= 21.344,40	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
185.	2.1.25.2.	Ecograf cu 4 transductori	Ecograf cu 4 transductori 1 buc.		240.121,20	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
186.	2.1.25.2.	Instrumentar truse intervenții mici	Instrumentar truse intervenții mici 1 buc.		186 759,82	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
187.	-	Noptieră (pat salon)	Noptieră (pat salon) 118 buc.		493,32 lei/buc x 118 buc= 58.211,76	Contract de furnizare nr. 87/05.05.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
188.	-	Noptieră (pat salon copii)	Noptieră (pat salon copii) 31 buc.		493,32 lei/buc x 31 buc= 15.292,92	Contract de furnizare nr. 87/05.05.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016

							HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
189.	-	Pătuț nou-născuți	Pătuț nou-născuți 57 buc.			912,30 lei/buc x 57 buc= 52.001,10	Contract de furnizare nr. 87/05.05.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
190.	-	Masă consult sugari	Masă consult sugari 1 buc.			912,30	Contract de furnizare nr. 87/05.05.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
191.	-	Masă înfășat sugari	Masă înfășat sugari 2 buc.			905,544 lei/buc x 2 buc= 1.811,09	Contract de furnizare nr. 87/05.05.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
192.	-	Masă instrumentar 3 blaturi. inox	Masă instrumentar 3 blaturi. inox 11 buc.			1.674,444 lei/buc x 11 buc= 18.418,88	Contract de furnizare nr. 87/05.05.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
193.	-	Masă transport instrumentar	Masă transport instrumentar 6 buc.			2.392,116 lei/buc x 6 buc= 14.352,70	Contract de furnizare nr. 87/05.05.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr.

194.	-	Fișet dosare pacienți	Fișet dosare pacienți 12 buc.		1.451,36 lei/buc x 12 buc= 17.416,37	Contract de furnizare nr. 87/05.05.2016, SC NEOMED SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
195.	-	Lampă consultație cu șină 10.000 lx	Lampă consultație cu șină 10.000 lx 20 buc.		1.334,016 lei/buc x 20 buc= 26.680,32	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
196.	-	Fixare sistem infuzie NAP WMVE	Fixare sistem infuzie NAP WMVE 40 buc.		2.134,42 lei/buc x 40 buc= 85.376,64	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
197.	-	Suport monitorizare pacienți	Suport monitorizare pacienți 80 buc.		1.334,016 lei/buc x 80 buc= 106.721,28	Contract de furnizare nr. 79/13.04.2016, SC PAPAPOSTOLOU SRL (cheltuieli neeligibile) HCJ Teleorman nr. 116/30.08.2016 HCJ Teleorman nr. 169/31.10.2016
198.	2.1.25.2.	Videolaringoscop 1 buc.	Monitor C-MAC -Cod produs:8403ZXX -Seria ZP28217 Lame videolaringoscop C-MAC	2021	67.954,95	Contract de furnizare nr.56/10.05.2021 proces verbal de recepție calitativă nr.11753/28.06.2021

			-Cod produs: 8403AX(AXC), 8403BX(BXC) -Serii ZP67939, ZP67949 <i>Stativ IV pentru monitor C-MAC</i> -Cod produs 8401YA <i>Cablu conexiune lame C-MAC</i> -Cod produs 8403X -Serie YP <i>Sac de protecție pentru sistem C-MAC</i> -Cod produs 8403YD			Contract de furnizare nr.57/10.05.2021 proces verbal de recepție calitativă nr.11.546 din 17.06.2021 HCJ Teleorman nr. 219/28.12.2021	HCJ Teleorman nr. 219/28.12.2021
199.	2.1.25.2.	Ventilator portabil, model Ventway, cu accesorii incluse 1 buc.	Seria G20289M0023	2021	34.629,00	Contract de furnizare nr.57/10.05.2021 proces verbal de recepție calitativă nr.11.546 din 17.06.2021 HCJ Teleorman nr. 219/28.12.2021	Contract de furnizare nr.57/10.05.2021 proces verbal de recepție calitativă nr.11.546 din 17.06.2021 HCJ Teleorman nr. 219/28.12.2021
200.	2.1.25.2.	Ventilator fix, model Monnal T60 1 buc.	Seria MT60-12799	2021	112.455,00	Contract de furnizare nr.57/10.05.2021 proces verbal de recepție calitativă nr.11.546 din 17.06.2021 HCJ Teleorman nr. 219/28.12.2021	Contract de furnizare nr.57/10.05.2021 proces verbal de recepție calitativă nr.11.546 din 17.06.2021 HCJ Teleorman nr. 219/28.12.2021
201.	2.1.25.2.	Defibrilator EVO II 2 buc.	Serii: 73825201151, 73825201152	2021	38.234,70 lei/buc x 2 buc = 76.469,40	Contract de furnizare nr.58/10.05.2021 proces verbal de recepție calitativă nr.11381 din 15.06.2021 HCJ Teleorman nr. 219/28.12.2021	Contract de furnizare nr.58/10.05.2021 proces verbal de recepție calitativă nr.11381 din 15.06.2021 HCJ Teleorman nr. 219/28.12.2021
202.	2.1.25.2.	Aparat electrocardiograf 1 buc	<i>Model iE12A + trolu</i> Seria I421020453	2021	11.171,54	Contract de furnizare nr.59/10.05.2021 proces verbal de recepție calitativă nr.11568 din 17.06.2021	Contract de furnizare nr.59/10.05.2021 proces verbal de recepție calitativă nr.11568 din 17.06.2021

203.	2.1.25.2.	Monitoare pulsoximetru 5 buc.	Model PM12E Serii : JH20210524043, JH20210524044, JH20210524045, JH20210524046, JH20210524047	2021	6.273,68 lei/buc x 5 buc = 31.368,40	HCJ Teleorman nr. 219/28.12.2021 Contract de furnizare nr.60/10.05.2021 proces verbal de recepție calitativă nr.12279 din 30.06.2021 HCJ Teleorman nr. 219/28.12.2021
204.	2.1.25.3.	Aparat de radiologie mobil pentru urgențe 1 buc.	Model XR220amx -Cod produs S2000SB, -Seria SB2202000133WK Șorț cu o fata radioprotecție, mărime M, 0,5mm Pb – 2 buc -Cod produs 4149 Guler tiroidă radioprotecție reglabil – 2 buc -Cod produs 5102	2021	570.248,00	Contract de furnizare nr.61/10.05.2021 proces verbal de recepție calitativă nr.13338 din 14.07.2021 HCJ Teleorman nr. 219/28.12.2021
205.	2.1.17.3.	Centrale termice	Centrale termice în condensatie 150 kW, Baxi-LUNA DUOTEC MP +1150 3 bucăți	2020	111.996,97	HCJ Teleorman nr. 175/18.12.2020

PREȘEDINTE,

Adrian Ionuț Gâdea

CONTRASEMNEAZĂ

Secretar general al județului,

Silvia Oprescu